עמותת ארגון יוצאי זמושץ', הסביבה ודורות ההמשך. ת.ד. 16090, תל אביב 61160

אדר תש"ע

פברואר 2010

אל החברות והחברים בארגון יוצאי זמושץ' והסביבה ודורות ההמשך, שלום וברכה,

אנו מתכוננים לקראת כנס הארגון בערב יום השואה, יום ראשון כ"ז בניסן תש"ע, 11 באפריל 2010. זוהי הזדמנות לפרוש בפניכם מספר נקודות. הסכמתי לעמוד בראש ארגון יוצאי זמושץ' ביוזעתי שבהתאם לציפיות ולהבנתי את התפקיד, זוהי מטלה שאינה קלה שנושאת עמה אחריות רבה.

למיטב הבנתי תפקידו העיקרי של ארגון יוצאי זמושץ' הוא הנצחה של המורשת והזיכרון של קהילת העיר וסביבתה על עושרה התרבותי, הציוני והחברתי ובשימור זיכרון ההשמדה הנוראה של קהילות ישראל באירופה.